compreendidos danos morais e materiais.

B) QUANTO AO REEDUCANDO JARBSON RODRIGUES.

Em análise aos prejuízos concretos sofridos pela vítima, que perdeu no incêndio seu patrimônio e fonte de labor,
arbitro o valor de reparação à vítima na importância de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), compreendidos danos
morais e materiais a ser pago pelo réu JARBSON.

- Dos comandos finais

Após o trânsito em julgado desta Sentença :

Comuniquem-se ao Cartório Distribuidor e ao Instituto de Identificação Criminal para fins de cadastro.